
POWIADOMIENIE 
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok 

Rejon Energetyczny Białystok Teren 
 

 
 

 Informujemy, że z powodu prac eksploatacyjno-remontowych  
 na urządzeniach elektroenergetycznych planowana jest przerwa 
 w dostawie energii elektrycznej dla Odbiorców: 
 

W związku z planowanymi wyłączeniami energii elektrycznej  
mogą wystąpić również kilkuminutowe zaniki napięcia  
dla sąsiednich miejscowości/ulic.  
 

Miejscowość 
Data 

rozpoczęcia 
Data 

zakończenia 

 
Czas 

przerwy 
 

Nr stacji 

Sikory-Bartkowięta 
 

 1 - 16, dz. 366/2, SO 

2025-01-27 
08:00 

2025-01-27 
14:00 

6 06-821 

gm. Kobylin Borzymy 

Kuriany 
 

 ul. Łąkowa 12 

2025-01-27 
08:00 

2025-01-27 
14:00 

6 11-2128 

 

gm. Zabłudów 

Wólka 
 

 od 1 do 9a, 17 

2025-01-27 
08:00 

2025-01-27 
12:00 

4 07-505 

 

gm. Sidra 

Solniczki 
 

 ul. Brzozowa 14, 15, 16, 17, 18, 
20, 23 

 ul. Bukowa 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 
15 

 ul. Sosnowa działka 133/43 

2025-01-27 
08:00 

2025-01-27 
12:00 

4 11-1412 

 



gm. Juchnowiec Kościelny 

Niewodnica Nargilewska 
 

 3k, 3l, 25, 27, 28, 30, 32, 34, 
34a, działki: 275/3, 275/4, 
287/15, 287/17, 287/23, 

287/29 

2025-01-27 
10:00 

2025-01-27 
14:00 

4 11-1668 

 

gm. Juchnowiec Kościelny 

Reszkowce 
 

 od 89 do 92, 97, 100 

2025-01-27 
10:00 

2025-01-27 
14:00 

4 07-515 

 

gm. Dąbrowa Białostocka 

Reszkowce 
 

 79 od 82 do 88, 101, 

2025-01-27 
12:00 

2025-01-27 
18:00 

6 07-514 

 

gm. Dąbrowa Białostocka 

Niewodnica Nargilewska 
 

 4, 4A, 5, 7, 8, 9, działki: 132/11, 
197/1, 203/4, 216, 

Hermanówka 
 

 63 

2025-01-27 
12:00 

2025-01-27 
18:00 

6 11-475 

 

gm. Juchnowiec Kościelny 

Dzieżki 
 

  

Oliszki 
 

  

Sobieski 
 

  

Zblutowo 
 

2025-01-28 
08:00 

2025-01-28 
14:00 

6 11-1106 
11-525 
11-526 

 



  

gm. Mońki 

Sikory-Wojciechowięta 
 

 od 1 do 7, SO 

2025-01-28 
08:00 

2025-01-28 
14:00 

6 06-342 

 

gm. Kobylin Borzymy 

Sikory-Pawłowięta 
 

 1 - 18, dz. 37/2, SO 

2025-01-28 
08:00 

2025-01-28 
14:00 

6 06-342 

 

gm. Kobylin Borzymy 

Sobolewo 
 

 ul. Rybacka dz. nr.438/28 , 
438/29 , 438/30 i 438/31 

2025-01-28 
08:00 

2025-01-28 
14:00 

6 11-1736 

 

gm. Grabówka 

Niewodnica Nargilewska 
 

 6B, 6C, 10B, 17A, 17B, 22A, 24, 
24A, działki: 46/2, 49/6, 51/11, 

65/1, 44, 48/8 

2025-01-28 
08:00 

2025-01-28 
12:00 

4 11-1731 

 

gm. Juchnowiec Kościelny 

Pokośno 
 

 kolonia od 78 do 84 

Grodzisk 
 

 kolonie od 25 do 28, działka 
74/1 

Bagny 
 

 kolonia 45 

2025-01-28 
08:00 

2025-01-28 
14:30 

7 07-615 

 

gm. Suchowola 

Masie 
 

2025-01-28 
08:00 

2025-01-28 
15:00 

7 11-187, 11-516, 11-1104, 
11-1129 

 



 18, 24, 26, kolonie: 23, 27 

Dzieżki 
 

 38 

Milewo 
 

  

Pisanki 
 

  

Boguszewo 
 

 kolonie 29, 30 

Chojnowo 
 

 68, 69 

gm. Trzcianne, Mońki 

Drahle 
 

 zakład budowy dróg i mostów 
Drahle X 

2025-01-28 
09:00 

2025-01-28 
15:00 

6 07-1244 

 

gm. Sokółka 

Pokośno 
 

 kolonie od 74 do 77, działka 
86/1, wieża Orange 

Podgrodzisk 
 

 od 9 do 18 

Leszczany 
 

 24 

2025-01-28 
10:00 

2025-01-28 
14:00 

4 07-634 

 

gm. Suchowola 



Skrybicze 
 

 31A, 35/1, 35/2, 36, 46D, 50, 
50A, działki: 449/3, 267/3, 
450/2, 450/3, 262/2, 260 

2025-01-28 
10:00 

2025-01-28 
14:00 

4 11-1561 

 

gm. Zabłudów 

Głęboczyzna 
 

 od 24 do 27 

Suchowola 
 

 ul. Fabryczna od 45 do 81 

2025-01-28 
12:00 

2025-01-28 
18:00 

6 07-623 

 

gm. Suchowola 

Łubniki 
 

 51, 53A, 55, 55A, 57, 61, 146, 
działki: 266/8, 272/16, 281/3 

 kolonie: 53, 59 

Skrybicze 
 

 52, 52a 

2025-01-28 
12:00 

2025-01-28 
18:00 

6 11-27 

 

gm. Zabłudów 

Henrykowo 
 

 ul. Opalowa 
 ul. Granitowa 
 ul. Krzemienna 
 ul. Srebrna 

 ul. Turkusowa 
 ul. Piaskowa 

 ul. Szmaragdowa 
 ul. Onyksowa 
 ul. Kwarcowa 
 ul. Miedziana 
 ul. Kobaltowa 

 nr od 18 do 28, od 31 do 49 

2025-01-29 
08:00 

2025-01-29 
12:00 

4 11-1159 

 

gm. Supraśl 

Olmonty 
 

2025-01-29 
08:00 

2025-01-29 
14:00 

6 11-1737  



 ul. Chabrowa 9B, 9C , 9D , 9E 

gm. Juchnowiec Kościelny 

Dubasiewszczyzna 
 

 od 2 do 16, kolonie od 1 do 10 

2025-01-29 
08:00 

2025-01-29 
14:30 

7 07-451 

 

gm. Suchowola 

Lewonie 
 

 31, kolonie: 32, 33 

Boguszewo 
 

 kolonia 24 

2025-01-29 
08:00 

2025-01-29 
15:00 

7 11-428 

 

gm. Mońki 

Roszki-Włodki 
 

  

Roszki-Wodźki 
 

  

Roszki-Ziemaki 
 

  

Kowalewszczyzna 
 

  

2025-01-29 
08:00 

2025-01-29 
16:00 

8 06-X1397 
06-X1396 

06-78 
06-689 
06-561 
06-391 

 

gm. Łapy gm. Sokoły 

Krynickie 
 

 127, kolonie: 2, 123, 124, 125, 
126, 128, 133 

Koźliki 
 

 kolonia 31 

2025-01-29 
08:00 

2025-01-29 
12:00 

4 11-269 

 



gm. Zabłudów 

Brukowo 
 

 od 1 do 9, działki: 6/1, 18/2 

Chlewisk Górny 
 

 od 1 do 5 

2025-01-29 
10:00 

2025-01-29 
14:00 

4 07-290 

 

gm. Suchowola 

Pawły 
 

 111, 113, 122, 123, 154, działki: 
43/2, 84, 210/1, kolonie: 105, 

121, 123, 132, 158 

2025-01-29 
10:00 

2025-01-29 
14:00 

4 11-1080 

 

gm. Zabłudów 

Ostrówki 
 

 57, 61, 68, działka 370, kolonie: 
56, 59, 60 ,62, 63, 66, działka 

304/1 

2025-01-29 
12:00 

2025-01-29 
18:00 

6 11-389 

 

gm. Zabłudów 

Okopy 
 

 kolonie od 21 do 35, działka 
52/13 

2025-01-29 
12:00 

2025-01-29 
18:00 

6 07-1124 

 

gm. Suchowola 

Płonka Kościelna 
 

  

Płonka-Kozły 
 

  

Płonka-Strumianka 
 

  

2025-01-30 
08:00 

2025-01-30 
14:00 

6 07-69 
06-182 
06-608 

06-X681 

 

gm. Łapy 



Olmonty 
 

 od nr 60 do 98 
 ul. Jaworowa 
 ul. Leśna 

 ul. Zaciszna 
 ul. Jaśminowa 
 ul. Kasztelańska 
 ul. Klonowa 

Izabelin 
 

 ul. Dworska 23 

2025-01-30 
08:00 

2025-01-30 
12:00 

4 11-121 

 

gm. Juchnowiec Kościelny 

Kamińskie Ocioski 
 

 od 1 do 5 

2025-01-30 
08:00 

2025-01-30 
14:00 

6 06-188 

 

gm. Poświętne 

Wólka 
 

 1, 2, 3, 17 

Romanówka 
 

 26 

2025-01-30 
08:00 

2025-01-30 
14:00 

6 07-505 

 

gm. Sidra 

Kamińskie Jaski 
 

 1 - 7, SO 

2025-01-30 
08:00 

2025-01-30 
14:00 

6 06-187 

 

gm. Poświętne 

Pokośno 
 

 kolonie: 53, 55, 67, 68 

Leszczany 
 

 kolonie: 22, 23 

2025-01-30 
08:00 

2025-01-30 
14:30 

7 07-621 

 

gm. Suchowola 



Gnieciuki 
 

 kolonia 36 

Zabłudów-Kolonia 
 

 10C, 10E, 28, 29, 30, 32, 33, 35, 
36, 38, 40, 40A, 40B, działki: 

18/27, 22/14, 244/13, 244/14 

2025-01-30 
08:00 

2025-01-30 
12:00 

4 11-150 

 

gm. Zabłudów 

Kamionka 
 

 50a, 54, 54a, 54d 

2025-01-30 
09:30 

2025-01-30 
13:30 

4 11-1771 

 

gm. Zabłudów 

Pokośno 
 

 kolonie: od 54 do 75, działka 
240/8 

Czerwonka 
 

 kolonie: 101, 102 

2025-01-30 
10:00 

2025-01-30 
14:00 

4 07-622 

 

gm. Suchowola 

Ostrówki 
 

 76, 77, 79, 80a, działki: 69/1, 
74/2, 80a, kolonie: 1, 74, 75, 

78, 80 

2025-01-30 
10:00 

2025-01-30 
14:00 

4 11-954 

 

gm. Zabłudów 

Wysokie 
 

 od 1 do 15 

2025-01-30 
12:00 

2025-01-30 
18:00 

6 07-740 

 

gm. Korycin 

Gnieciuki 
 

 35a, 39a, kolonie: 27, 29, 35, 37 

Ostrówki 
 

2025-01-30 
12:00 

2025-01-30 
18:00 

6 11-149 

 



 kolonie: 81, 82 

gm. Zabłudów 

Strękowa Góra 
 

  

2025-01-31 
08:00 

2025-01-31 
14:00 

6 06-1145 

 

gm. Zawady 

Kowalowce 
 

 1, 2, 3A, 4, 5, 6, 9, 11, 12 , 13, 
15 , działka 131 

2025-01-31 
08:00 

2025-01-31 
12:00 

4 11-1741 

 

gm. Zabłudów 

Wólka 
 

 od 4 do 9 

2025-01-31 
08:00 

2025-01-31 
15:00 

7 07-505 

 

gm. Sidra 

Wólka 
 

 od 28 do 68 

2025-01-31 
08:00 

2025-01-31 
14:30 

7 07-1132 

 

gm. Suchowola 

Koźliki 
 

 kolonie: 33, 39, 40, 41, działka 
250/1 

Solniki 
 

 kolonia 38 

Zabłudów 
 

 ul. Bielska 71 

2025-01-31 
10:00 

2025-01-31 
14:00 

4 11-254 

 

gm. Zabłudów 

Hołodolina 
 

 od 1 do 17 

2025-01-31 
10:00 

2025-01-31 
14:00 

4 07-284 

 



Wólka 
 

 46, 49, 69 

gm. Suchowola 

Koźliki 
 

 37, działki: 295, 298, kolonie: 
38a, 40, 41 

Ostrówki 
 

 kolonia 72 

Solniki 
 

 kolonie: 39, 39/1, 40, 41, 
działki: 37, 59/2 

2025-01-31 
12:00 

2025-01-31 
18:00 

6 11-255 

 

gm. Zabłudów 

Hołodolina 
 

 od 10 do 15 

Sucha Góra 
 

 od 9 do 16 

2025-01-31 
12:00 

2025-01-31 
18:00 

6 07-263 

 

 

Za utrudnienie z tego tytułu wynikające – PRZEPRASZAMY.  
Dodatkowe informacje oraz możliwość zamówienia newslettera z 
informacjami o wyłączeniach są na naszej stronie Internetowej 

www.pgedystrybucja.pl 
 

Informacji udziela też: 

Posterunek Energetyczny obsługujący dany obszar (w dni robocze w godz.: 7:00 – 15:00)  

 

PE Zacisze        85 676 66 86 
PE Mońki          85 676 66 96 

PE Choroszcz    85 676 66 82 
PE Gródek        85 676 66 97 

PE Sokółka       85 676 66 85 
PE Dąbrowa        85 676 66 91 

PE Łapy           85 676 66 88 
 

 

Infolinia Rejon Energetyczny Białystok Teren 85 676 66 00 (całodobowo) 

http://www.pgedystrybucja.pl/


Infolinia Centrum Dyspozytorskie Białystok Teren  991 (całodobowo).               

 


